

## Do wszystkich wykonawców

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 07/2019.

Nazwa zadania: „Dostawa paliwa.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pyt. 1

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostawy paliwa do agregatów do Państwa siedziby transportem Wykonawcy i usunie zapis wzoru umowy §2 ust. 9 - 11, 13 oraz §5 ust. 2 oraz odpowiednio §6 ust. 2, §7 ust. 1b, §8 ust. 1?

Określony Wykonawca proponujący bezgotówkowe zakupy paliw w sieci stacji, nie ma technicznej możliwości dostawy paliwa do siedziby Zamawiającego i rozliczenia dostawy zgodnie z warunkami zaproponowanymi w ofercie. Ponadto transakcja taka nie znajdzie się na fakturze zbiorczej wśród transakcji dokonanych przy użyciu kart.

Wykonawca przekaze Zamawiającemu kartę/karty wystawione na Okaziciela tak aby można było dokonać zakupu paliwa do innego niż bak samochodu zewnętrznego zbiornika o większej pojemności np. beczka, jednakże transport pozostanie w gestii Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od konieczności dostawy paliwa do agregatów do swojej siedziby transportem Wykonawcy.**

**Zamawiający w rozdziale III pkt 2 SIWZ usuwa zapis: "oraz poprzez tankowanie zbiornika do agregatów prądotwórczych Zamawiającego zlokalizowanego w jego siedzibie", ponadto Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy.**

#### Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia np. paragonu, lub faktury VAT na zakup AdBlue z innego dnia niż 17.07.2019, jeśli w tym dniu nie było sprzedaży tego produktu, pod warunkiem, że cena była taka sama jak w wymaganym przez Zamawiającego dniu?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział X pkt 1.4 Zamawiający dopuści każdy dokument potwierdzający cenę danego asortymentu na dzień 17.07.2019 r., nawet jeśli w tym dniu nie było sprzedaży tego asortymentu.**

#### Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy do 31.07.2021?

Informuję, że do tego dnia Wykonawca ma zawartą umowę ze stacją paliw i w chwili składania oferty nie ma wiedzy czy umowa z właścicielem stacji będzie kontynuowana.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy do 31.07.2021r., jednakże Zamawiający przewidział możliwość skrócenia okresu trwania umowy w § 3 ust. 3 zmodyfikowanego wzoru umowy.**

#### Pyt. 4

Czy Zamawiający wydłuży termin przewidziany na wydanie kart z 5 dni kalendarzowych do 10 dni roboczych? (Formularz ofertowy §2 ust. 6 i 7 oraz odpowiednio we wzorze umowy §2 ust. 3 i 6)

**Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin przewidziany na wydanie kart z 5 dni kalendarzowych do 10 dni roboczych. Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy oraz formularz ofertowy.**

#### Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania samodzielnej blokady kart w przypadku jej zagubienia bądź kradzieży? Wykonawca przekaze Zamawiającemu dostęp do indywidualnie dedykowanego portalu internetowego, na którym możliwe będzie blokowanie kart, jak również zamawianie nowych i bieżące weryfikowanie transakcji.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy.**

**Pyt. 6**

Czy Zamawiający wydłuży termin przewidziany na rozpatrzenie reklamacji do 14 dni?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy.**

**Pyt. 7**

Czy w odniesieniu do treści przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue w tzw. detalicznej ofercie konfekcyjnej na stacji paliw czyli w butelkach, pojemnikach o różnej pojemności?

Stacja paliw Wykonawcy, spełniająca warunek odległości nie posiada wolnostojącego dystrybutora AdBlue jednak posiada w ciągłej sprzedaży produkt w opakowaniach jednostkowych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu AdBlue w tzw. detalicznej ofercie konfekcyjnej.**

**Pyt. 8**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu płatności do 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca nie może zaproponować Zamawiającemu tak długiego terminu płatności.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 1 wzoru umowy: „Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za dostarczony przedmiot zamówienia, w terminie do 30 dni od daty złożenia Zamawiającemu oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT. (...)”**

**Pyt. 9**

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zamieszczania na fakturze numeru umowy?

U określonego Wykonawcy faktury wystawiane są automatycznie bez możliwości ingerencji w system. Nie jest możliwe zatem wprowadzenie numeru umowy, jako informacji drukowanej na fakturze VAT.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy.**

**Pyt. 10**

Czy Zamawiający zaakceptuje dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu?

Proponuję następujące rozliczanie transakcji: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatnie dzień danego okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pyt. 11**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek §6 ust. 3, jeśli Wykonawca prowadzi ewidencję pobranego paliwa dla poszczególnych pojazdów z podaniem daty, numeru stacji, ilości i wartości pobranego paliwa, numeru rejestracyjnego pojazdu, stanu licznika pojazdu (stan licznika podaje kierowca przy tankowaniu), ceny jednostkowej brutto przez rabatem oraz brutto po rabacie oraz wartości netto i brutto po rabacie? Miejsce dokonania transakcji znajduje się w pliku elektronicznym załączanym do faktury zbiorczej.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający odpowiednio modyfikuje wzór umowy.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to:

**01.08.2019r., do godz. 11:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 11:30.** Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Załączniki:

Wzór umowy - zmodyfikowany

Formularz ofertowy - zmodyfikowany

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  
w Bartoszycach

.....  
Sławomir Wójcik  
Lekarz

Kierownik zamawiającego